
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/04/2025 às 12:26:45.
Código verificador: C1D4B7

Página 1 de 1

Extrato de Publicação
Pregão Eletrônico - 004/2025

Nº PROCESSO ADM. 105/2025
Extrato de processo gerado automaticamente pelo Portal de Compras Públicas,

torna público para conhecimento dos interessados que o órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO, de acordo com a
regulamentação especificada em edital, realizará Pregão sendo conduzido por Kedson José de Lima,

Pregoeiro e tendo como autoridade FERNANDO BATISTA DAMASCENO.

Data de publicação do processo: 04/04/2025 - 12:04
Data início das propostas: 07/04/2025 - 08:00
Data final das propostas: 24/04/2025 - 08:59
Data de abertura das propostas: 24/04/2025 - 09:00
Tipo de Julgamento: Menor Preço
Modo de disputa: Aberto
Processo exclusivo ME: Não
Valor total do processo: R$ 864.000,00

OBJETO DO PROCESSO
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

TRANSLADO DE
PACIENTES PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EXAMES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE, DENTRO E FORA DO

MUNÍCIPIO, GARANTINDO
O DIREITO CONSTITUCIONAL À SAÚDE, PROMOVENDO UM SISTEMA DE SAÚDE MAIS INCLUSIVO, EFICIENTE E ACESSÍVEL

A TODOS OS
CIDADÃOS DESTE MUNICÍPIO.

Link público do processo:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/RN/Prefeitura-Municipal-Ielmo-Marinho-1742/PE-004-2025-2025-378738

Pregoeiro


